

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 337

**Data Emissão:** 06/10/2008

**Cliente:** FABRICA DE PECAS ELETRICAS DELMAR LTDA ( 601 )

RODOVIA TATUI-TIETÊ - KM 113 - JARDIM TÓKIO

18277-670 - TATUI - SP

**ATT:** 1 - MARCOS

**Fone:** (15) 3322-5857

**E-mail:** marquinho@delmar.com.br

**Cargo:** COMPRAS

**Fax:** (15) 3251-5271

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 25 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
A5-035A	PÇ	ITEM - CALÇO DO SUPORTE DO CONTATO	369,000	3,95	1.457,55	12,00	5,00	72,88	1.530,43
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 04 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
A5-035B	PÇ	ITEM - CALÇO DO SUPORTE DO CONTATO	390,000	6,50	2.535,00	12,00	5,00	126,75	2.661,75
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 04 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
A5-040	PÇ	ITEM - BIELA SIMPLES	369,000	15,70	5.793,30	12,00	5,00	289,67	6.082,97
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 04 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
A5-2087	PÇ	ITEM - UNIÃO TIPO A	375,000	10,50	3.937,50	12,00	5,00	196,88	4.134,38
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 06 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
A5-3741	PÇ	ITEM - SUPORTE DA LÂMINA PRINCIPAL	375,000	28,30	10.612,50	12,00	5,00	530,63	11.143,13
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 02 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
A5-4333	PÇ	ITEM - SUPORTE DO CONTATO P/ CHAVE AL/DL	96,000	25,90	2.486,40	12,00	5,00	124,32	2.610,72
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 05 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
A5-5152	PÇ	ITEM - CADEIRA DA BASE BO POLO ATE 72,5KV C/ LÂMINA TERRA	102,000	16,00	1.632,00	12,00	5,00	81,60	1.713,60
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 05 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
R-0058	PÇ	ITEM - SUPORTE DO CONTATO FIXO	312,000	19,50	6.084,00	12,00	5,00	304,20	6.388,20
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 01 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
R-0169	PÇ	ITEM - BIELA ESPECIAL DO POLO	53,000	16,10	853,30	12,00	5,00	42,67	895,97
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 06 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
R-0184	PÇ	ITEM - SUPORTE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO	252,000	3,40	856,80	12,00	5,00	42,84	899,64

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> SUPORTE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
R-0397	PÇ	ITEM - ALÇA DA LÂMINA	78,000	39,75	3.100,50	12,00	5,00	155,03	3.255,53
<b>Prazo de Entrega:</b> 25 dias úteis <b>Revisão:</b> 03 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
R-1412	PÇ	ITEM - UNIÃO P/ JUNTA	375,000	6,50	2.437,50	12,00	5,00	121,88	2.559,38
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 01 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
U8-1980	PÇ	ITEM - TAMPA INFERIOR	369,000	2,30	848,70	12,00	5,00	42,44	891,14
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 01 <b>Class.Fiscal:</b> 76169900									
VIGA U - 6	PÇ	ITEM - BASE DO PÓLO (VIGA U - 6 X 5,08 X 1500MM)	785,000	221,85	174.152,25	12,00	5,00	8.707,61	182.859,86
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
VIGA U - 6	PÇ	ITEM - BASE DO PÓLO (VIGA U - 6 X 7,98 X 1500)	340,000	294,00	99.960,00	12,00	5,00	4.998,00	104.958,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
CANTONEIRA 3	PÇ	ITEM - CANTONEIRA 3 X 1/4 X 1500MM	1.500,000	80,20	120.300,00	12,00	5,00	6.015,00	126.315,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
<b>TOTAIS :</b>					<b>437.047,30</b>			<b>21.852,40</b>	<b>458.899,70</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
 ICMS - INCLUSO